Cogitationes pravæ verbis aluntur, 210, de cogitationibus ratio reddenda, 23, t. III.

Cogitationes quomodo demandæ, 391, t. IV.

Cogitationes nefariæ bellum animæ pariunt, 52, t. V.

Cogitationes observandæ, 436, t. VII.

Cognitio nostra a rerum exitu pendet, 419, t. V.

Cognitio major majoris est causa supplicii, 341, t. VII.

Cohabitationis cum virgine nulla alia videtur esse causa posse, quam voluptas, 502, 519. Obtentus cohabitationis refelluntur, 503, 518 et seqq. Cohabitatio cum virgine

- perniciosa, 496. Cohabitatio cum mulieribus quando licita, 495, t. I.
 Colentes Paulus vocat proselytos, 269, t. IX.
 Collectae, *anastasii*, in ecclesia, 226, t. IX.
 Collecta in ecclesia, 860, t. I.
 Collectae Antiochenorum, 87, t. III.
 Collecta, *lyria*, quid esset, 367, 368, t. X.
 Collecta. *Vide Synaxis.*
 A collecta non oportet ante finem discedere, 371, t. II.
 Colloquia de rebus secularibus in ecclesia vix venia digna sunt, 103, t. VI.
 Colloquia mulierum in ecclesiis improbantur, 543, t. XI.
 Colloquium cum Deo virtutem auget, 104, t. V.
 Colophon malorum est gloriari in rebus terrenis, et in dignitatibus, 573, t. VII.
 Colophon malorum quis, 366, t. I.
 Colossensibus quondam scripsit Paulus, 299, 300, t. XI.
 Columba quomodo repererit olivæ ramum, 235, t. IV.
 Columbæ specie cur Spiritus sanctus descenderit in Christum, 589, t. II.
 Columba cur apparet in baptismo Christi, 205, t. VII.
 Columnæ in domibus miræ magnitudinis, 510, t. V.
 Columnæ et lapides pretiosi in aedibus, 22, t. XI.
 Columnæ homines appellari solent, 78, t. XI.
 Comati, sive qui comam alebant, tonderi jubentur a Paulo, 11, t. X.
 Comedere et bibere ad gloriam Dei quomodo possumus, 957, t. I.
 Commercium inter homines Deo curante facta, 279, t. VI.
 Comiseratio homini propria, 79, t. X.
 Commiseratio Deo æquari possumus, 634, t. XI.
 Communicans indigne homicida, 635. De iis qui indigne communicant lex Pauli, 633, ad communionem quo pacto enudum, 597. Qui communicant indigne plectendi, 650, t. II.
 Communicatio corporis Christi est Pascha, 867, t. I.
 Communioni paschali jejuniis præmittitur, 867, t. I.
 Communio, 499. *Vide Eucharistia et Corpus Domini.*
 Communio. *Vide Sacra mensa, Eucharistia.*
 Communio eucharistica quomodo adeunda, 140, 141, t. VI.
 Communio: ad communionem indigni non sunt admittendi, 745, t. VII.
 Compresbyteros sese dicebant episcopi ad presbyteros scribentes, 183, t. XI.
 Compunctio et voluptas perinde non simul esse possunt atque ignis et aqua, 404, 414. Compunctio lacrymarum et temperantia mater, 404, 414. Compunctio destruit, 413, per compunctionem gratias agimus, 1006. Compunctio laus et descriptio, 412. Compunctio nunquam in deliciis, 414, ejus advocandæ modus, 422, t. I.
 De compunctione epistolæ ad Demetrium, 393, t. I.
 Compunctio vera quæ, 430, t. VII.
 Compunctio bona et compunctio mala, 584, t. IX.
 Compunctio animi ad peccata delenda requiritur, 170, t. IV.
 Compungi quid sit, 51, post compunctionem ad virtutis actum aptiores sumus, 53, t. V.
 Concilium. *Reus erit concilio* quid significet, 248, t. VII.
 Concionator qui despicit auram popularem, quam sit tranquillus, 678, t. I.
 Concionator non laudes, sed Dei placitum spectare debet, 676. Concionatoris munus est doctrina præditum esse, 675. Concionator licet nullus auscultet, quidquid in se est præstare debet, 963, 964, 965. Concionator eruditus plus studio opus habet, quam ineruditus, 674, t. I.
 Concionatores vix detractiones vitare possunt, 673. Concionatori etiamsi pereat opera, non perit merces, 963. Concionator ne ad gratiam loquatur, 673. Concionatorum munus est laudes spernere, 673, t. I.
 Concionum utilitas, 1029, t. I.
 Concio de martyribus in agro Antiocheno, 664, t. II.
 Concionatoris officium, 656, non est ad gratiam concionandum, 656 et seqq. Concionatoris prolixitas ne sit gravis, 248. Concionatoris vera laus, 38, t. II.
 Concionator etsi auditorem non flectat, non fraudatur mercede sua, 575. Eo quod non ei credatur, ne abstineat a concionando, 39. Etiamsi nemo attendat debet semina jacere, 669, t. IV.
 Concionatoris officium circa morbos animæ, 673. Concionatoreni ne contristet auditorum paucitas, 670, t. IV.
 Conciones Chrysostomi contra gentiles, 634, t. IV.
 Conciones etiam post cibum adeunda, 81. quantum profanis conventibus meliores, 605, t. IV.
 Concionem qui cum voluptate audit, se ad opera exhibenda paratum ostendit, 608, t. IV.
 Conciones spiritualis mensa, 161. Nilil prosunt sine bonis operibus, 95, 93, t. IV.
 Concionum materia, 605, t. IV.
 Concionum quis fructus esse debet, 175, t. IV.
 Conciones qua hora fierent, 126. Concionum fructus quinam esse debet, 179. Concionibus qui intersunt, ea quæ dicuntur, absentibus recitare debent, 70, 71, t. III.
 Concionum quis faciendus usus, 106, 107. Concionum fructum auferit externarum rerum tumultus, 53, t. VII.
 Conciones memoria repetendæ, 56, t. VII.
 Concionem audienti præmittenda lectio loci Scripturæ qui explicandus est, 21, t. VII.
 Conciones quino quoque die a Chrysostomo dictæ, 28, t. VIII.
 Concionator exemplo plus operabitur quam verbo, 22.
 Concionatoris modestia multum prodest auditori, 75. Concionatores notantur, qui gloriæ et plausus gratia prædicant, 225, t. IX.
 Concisio est circumcisio, 257, t. XI.
 Concordia vires et potentiam parit, 861, t. I.
 Concordia virum inter et uxorem commendatur, 300, t. IV.
 Concordia conjugalitatis quantum bonum, 417, t. IV.
 Concordia omnium honorum radix, 417, t. IV.
 Concordiæ bonum, 85, t. III.
 Concordia fideles conjungit et caritatem in sam continet, 208, t. XI.
 Concordia ubique bona, 63, t. IX.
 Concordiæ bonum, 423, t. VIII.
 Concordia est quandoque mala, et discordia quandoque bona, 314, t. VIII.
 Concordiam malam bona quandoque discordia solvit, 390, t. VII.
 Concubinam Neronis salutavit Paulus, 525, t. IX.
 Concupiscentiam carnis, etiam lapides et statuæ excitare possunt, 501, t. I.
 Concupiscentia tyrannis quedam est, 851, t. I.
 Concupiscentia quantum malorum causa, 572, 573. Mala bestia, 442. Etiam in Ecclesiæ ortu adrept, 696, t. IV.
 Concupiscentia radix adulteri, 316. Concupiscentia reprimenda, 51. Concupiscentiæ rabies, 421, t. II.
 Concupiscentia mala excæcat, 295, t. VII.
 Concupiscentiæ radices evulsit Christus, 271, t. VII.
 Concupiscentia peccatum perficit, quomodo, 157, t. VII.
 Concupiscentia ex majori copia non extinguitur, 723, t. VII.
 Concupiscentiæ malum, 505, t. IX.
 Concupiscentia minus est malum quam ira, 208, t. XI.
 Condiaconos sese dicebant episcopi ad diaconos scribentes, 185, t. XI.
 Condolere oportet iis qui sibi vindictam attrahunt, 517, t. I.
 Confabulationes in ecclesia prohibita, 475, t. I; 492, t. II.
 Confessio peccatorum, 420, 421, 746, 1046. Cum resipiscentia jungenda, 306, t. I.
 Confessio. Sacerdotes immunditiam animæ purgant, 644. Post regenerationem admissa peccata condonare possunt, 644, t. I.
 Per confessionem gratias agimus, 1006, t. I.
 Confessio intempestiva nihil prodest, 1050, t. I.
 Confitendum Deo, qui scit omnia, quare, 1012. Deo, non hominibus, peccata revelanda, ipsi vulnera ostendenda, 746, 1014. *De horum sensu ugetur suo loco*, t. I.
 Confessio occidit iniquitatem, 1014. Est sola post peccatum purgatio, 892. Multum affert solatio, 293, t. I.
 Confessio communioni præmittenda, 867, t. I.
 Confessione peccatorum sarcina deponitur, 409, 413. Sacerdoti vulnera aliorum manifestanda, 54, t. II.
 Confessio justum efficit, 559. Confitendum Deo, 237, t. II.
 Confiteri peccata non ignominia est, sed peccare, 638, t. II.
 Confessio frequens, 186, t. III.
 Confessio non solum per fidem, sed etiam per opera, 659, t. IV.
 Confessio peccatorum, 49, 81, 85, 94, 248, 273, 408, t. IV.
 Confessio peccatorum, 170, est abolitio delictorum, *ibid.*, 171, quomodo fiat, 667. Vulnera medico ostendenda, 280, t. IV.
 Confitendum est, 81. Confessionem peccatorum Deus expetit, 161. Confessione et pœnitentia purganda peccata, 686, t. IV.
 Confessio peccatorum Deum maxime placat, 458, t. V.
 Confessionis peccatorum fructus, 445, t. V.
 Confessio peccati solutio, 457, t. V.
 Confessio peccati requiritur ad remissionem peccati, 233, t. V.
 Confessionis genus duplex est: vel peccatorum declaratio, vel gratiarum actio, 124, t. V.
 Confessio est aliquando gratiarum actio, 445, t. V.
 Confessio pro gratiarum actione, 279, t. V.
 Confessionem peccatorum sequitur corona, 113, t. VI.
 Confessio peccatorum habet pudorem, ut verecundum patiamur pro peccata, 619, t. VI.